

PREZZI TONDI

Offerte valide dal 13 al 22 Ottobre 2025

INTERSPAR



Gran Castelli è un formaggio duro prodotto utilizzando solo ingredienti di origine naturale e senza l'utilizzo di conservanti. È naturalmente senza lattosio ed ideale per i vegetariani. Ha un gusto delicato rendendolo ideale grattugiato sulla pasta o anche consumato a scaglie a fine pasto.



FORMAGGIO
GRAN CASTELLI
ALL'ETTO

1,00



ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
DESPAR
1,5L X6

IL FARDELLO

1,00



BASTONCINI
DI MERLUZZO
FROSTA
X15 450G

3,00



NUTELLA
FERRERO
750G

5,00



PASTA
DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI
CLASSICI
500G

2 PEZZI

1,50

PORTATORTA
CON COPERCHIO
TONTARELLI
DIAMETRO 30CM



a soli **€ 3,99**

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà SEMPREMIA

Dal 13 al 18 Ottobre 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**19 - 20 - 21 - 22
OTTOBRE 2025**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine+Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



PASSATA
VERACE
CIRIO
700G

1,00
1,43 €/kg



TONNO NOSTROMO
AL NATURALE
70GX6/
ALL'OLIO DI OLIVA
60GX6

4,50



RISO GALLO
ORIGINARIO
1KG

2,00



MAIONESE
KRAFT
465ML

2,00
4,30 €/lt



PATATINE
PAI
500G

2,50
5,00 €/kg



RINGO PAVESI
CACAO/VANIGLIA/
NOCCIOLA
& CHOCO
165G

1,00
6,06 €/kg



CEREAL YO
VITASNELLA
AL CACAO/
FERMENTI VIVI/
FRUTTI ROSSI
253G

2,00
7,91 €/kg



TRANCINO
MULINO BIANCO
X24 792G

3,00
3,79 €/kg



NESCAFE'
GINSENG 70G/
SENZA ZUCCHERO
60G/NESCAFE'
MOCHA KITKAT
X7 147G

3,00



FETTE
BISCOTTATE
MISURA
INTEGRALI/
SENZA
ZUCCHERO/
SEGALE/
MULTICEREALI
320G

1,50
4,69 €/kg



CECI GIGANTI
500G CEREALI
E LENTICCHIE 250G
DESPAR

1,50



PREZZI TONDI

RUCOLA
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
125G**1,00**
8,00 €/kgFUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
300G**2,00**
6,67 €/kgGOLFETTA
SALAME**2,00**
ALL'ETTOPASTA FRESCA
DI SEMOLA
MAFFEI
VARIE TRAFILE
500G**1,00**
2,00 €/kgHAMBURGER
TACCHINO
CON ROSMARINO
AIA
400G**4,00**
AL PEZZOSPINACINA
DI POLLO
AIA
200G X2**2,00**
AL PEZZOGALBANINO
GALBANI
550G**5,00**
9,09 €/kgJOCCA
CLASSICA
175G**2 PEZZI**
3,00MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
CLASSICA/
DELATTOSATA
MANDARA
100G X3**4,00**
13,33 €/kgSUGO/PESTO
FRESCO RANA
VARI TIPI
DA 140 A 225G**2,00**ACTIVIA
DANONE
VARI TIPI
125G X4**2,00**
4,00 €/kg



PREZZI TONDI



MINISTRONE
TRADIZIONALE
FINDUS
400G

1,50
3,75 €/kg



PISELLI FINI
DESPAR
1KG

2,00



PIZZA
RISTORANTE
CAMEO
VARI TIPI
DA 310 A 365G

2,50



SPINACINA
GRANCROCCANTE
AIA
X3 360G

3,50
9,72 €/kg



SOFFICINI
VARI GUSTI
FINDUS
250G

2,00
8,00 €/kg



BEVANDE
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

1,00
2,00 €/lt



BIBITA
PEPSI
CLASSICA/
ZERO
1L

1,00



BIRRA
PERONI
33CL X3

2,00
2,02 €/lt



SPUMANTE
PROSECCO
DOCG/
EXTRA DRY
ROSÉ BOLLA
75CL

6,00
8,00 €/lt



CROCCHETTE
PER CANI
SCOTTY
PREMIUM
CON POLLO
E TACCHINO
1.5KG

3,00



PRANZETTI
PER GATTI
WHISKAS
VARI TIPI
50G X6

2,50



PREZZI TONDI

CANDEGGINA
ACE GENTILE
2,3L X2

5,00

DETERISIVO
LAVATRICE
SPUMA DI
SCIAMPAGNA
VARI TIPI
36 LAVAGGI

3,00

DETERISIVO
LAVATRICE
DASH PODS
VARI TIPI
30 LAVAGGI

10,00

DIXAN
LAVATRICE
IN POLVERE
95 MISURINI

16,00

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA
CLASSICO/PURA
FRESCHEZZA
1840ML

3,50

DETERISIVO
PIATTI SVELTO
LIMONE/ACETO
RICARICA 1,7L

3,00

ASCIUGATUTTO
DESPAR
X6 ROTOLI

2,50

CARTA IGIENICA
SCOTTEX
VARI TIPI
X4 ROTOLI

2,50

ASSORBENTI
NUVENIA
VARI TIPI

1,50

SAPONE
LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
500ML

1,50

BAGNOSCHIUMA
BIONSEN
DERMOPROTETTIVO/
DERMOIDRATANTE
650ML

2,00

DEODORANTI
SPRAY LYCIA
VARI TIPI
150ML

2,00



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



Il Formaggio di capra a crosta fiorita Despar
Premium con crosta fiorita bianca-grigia dal
delicato sentore caprino in perfetto equilibrio
con spiccate note lattiche fresche, caratterizzano
questo prodotto giovane e gustoso.



VINO PINOT
GRIGIO IGT/
ROSÉ 3 VENEZIE
IGT PASQUA
75CL

4,99
6,65 €/LT



FORMAGGIO
DI CAPRA
A CROSTA
FIORITA DESPAR
PREMIUM

1,99
ALL'ETTO



GORGONZOLA
DOP
GIM INVERNIZZI

1,49
ALL'ETTO



STRACCIATELLA
DESPAR
PREMIUM
200G

2,39
AL PEZZO



PECORINO
MOLITERNO

2,19
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,95
ALL'ETTO



FORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO

1,49
ALL'ETTO



FORMAGGIO
LEERDAMMER

1,19
ALL'ETTO



ASIAGO
NERO
DOP

1,25
ALL'ETTO

Il formaggio Gallo Nero è un Asiago DOP fresco
dalla stagionatura minima di 40 giorni che deve
il suo nome al caratteristico colore nero della
crosta, sottile ed elastica. Il gusto è delicato, quasi
dolce, con note che richiamano lo yogurt e il burro.
Diversamente dal classico Asiago DOP fresco, il
Gallo Nero regala un sapore più marcato grazie al
particolare processo di stagionatura.



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



Ideale per dar vita a tante ricette,
l'Arrosto a Fette di Tacchino
Qualità 10+ ha un gusto delicato ed
è naturalmente povero di grassi.



PRODOTTO 100%
ITALIANO



BIRRA PERONI
GRAN RISERVA
BIANCA/ROSSA/
DOPPIO MALTO
33CL

2,99
3.02€/LT



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
100% ITALIANA
AMADORI

1,09
ALL'ETTO



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
GALBANI

1,69
ALL'ETTO



PROSCIUTTO CRUDO
ADDOSSO NAZIONALE
CON/SENZA OSSO

2,39
ALL'ETTO



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

1,79
ALL'ETTO



PROSCIUTTO COTTO
GRAN TENERONE
ALTA QUALITÀ

1,69
ALL'ETTO



SALSICCIA
LUCANA SALUMI
PICCANTE/DOLCE

1,69
ALL'ETTO



MORTADELLA
BOLOGNA VILLANI IGP
CON/SENZA PISTACCHIO

1,29
ALL'ETTO

novità!

Dalla Vertical Farm nasce la linea di insalate Frescaah, buone per noi e per il Pianeta!

Grazie a questo innovativo sistema di agricoltura verticale, si risparmia il 95% di acqua rispetto alla coltivazione in pieno campo.



FRESCAAH

SENZA PESTICIDI

100% ITALIANE

**Croccanti e asciutte
perché IRRIGATE
SOLO ALLA RADICE**

**Busta riciclabile
nella carta**

BABY ICEBERG/
LATTUGA GENTILE/
MISTICANZA/
MIX DELICATO
80G

1,59
AL PEZZO

**Decora
la tua casa**



GERBERA/ROSA
COLORATA
VASO 12CM

3,99
AL PEZZO



MELE MELINDA
GALA/GOLDEN/
RED DELICIOUS
900G

1,99
AL PEZZO



CASTAGNE

5,99
AL KG



LOTI VANIGLIA
1KG

1,59
AL PEZZO



POMODORI A
GRAPPOLO PICCADILLY
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
500G

1,79
AL PEZZO



CARTA DELLE INSALATE
CROCCANTE/
CUOR DI LATTUGA
BONDUELLE
140G/230G

1,29
AL PEZZO



MANDORLE
SGUSCIATE 250G/
PISTACCHI TOSTATI
SALATI 200G
DESPAR

2,99
AL PEZZO



FUNGHI
MURGELLO
300G

4,79
AL PEZZO



FAGIOLINI BOBY
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,79
AL PEZZO

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



L'abbinamento



VINO PRIMITIVO
DI MANDURIA DOC
PINTISANTO
75CL

4,90
653€/LT

Selezionata
con cura
per te

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



FUSI/
SOVRACOSCE
DI POLLO GIALLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR X6

4,49
AL KG

Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.

Prevenzione e SPORT

PASSO DOPO PASSO,
INSIEME PER LA SALUTE

*Prendersi cura di sé è
il primo traguardo da
raggiungere.*

**Despar è con Komen
Italia per sostenere
la Carovana della
Prevenzione.**

**FAI LA SCELTA GIUSTA,
PREVIENI SUBITO.**



MACINATO MISTO
DI SUINO E SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)

8,90
AL KG



FETTINE PER
COTOLETTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)

15,90
AL KG



SALSICCIA
DI SUINO

7,90
AL KG



ALETTE DO
POLLO COTTE
ALI BABÀ FILENI
450G

3,49
AL PEZZO



GRAN BURGER
DI POLLO
AMADORI
280G

2,49
AL PEZZO



BOMBETTE
SPECK E
SCAMORZA

12,90
AL KG



Speciale PREPARA I TUOI DOLCI



AROMA
PANEANGELI
VANIGLIA
4ML

0,79



Ideale
per torte
e dessert

AROMA
NATURALE
PANEANGELI
AL LIMONE
35ML

1,79



DOLCENEVE
PANEANGELI
150G

1,89
1250 €/KG



GOCCE DI
CIOCCOLATO
PANEANGELI
125G

2,49
19,92 €/KG



ESTRATTO VANIGLIA
IN BACCA
PANEANGELI
50G

3,59
71,80 €/KG



ANANAS
SCIROPATE
VALFRUTTA
14 FETTE
836G

2,99
3,58 €/KG



DOLCIFICANTE
MISURA STEVIA
500G

4,99
9,98 €/KG



CIOCCOLATO
EXTRA FONDENTE
NOVI BLOC
500G

6,29
12,58 €/KG



ZUCCHERO
CLASSICO
ERIDANIA
1KG

0,89



Ideali
per cookies
e muffins

QUADRETTI
DI CIOCCOLATO
DESPAR
125G

1,99
15,92 €/KG



BASI PER TORTA
MILLEFOGLIE 250G/
SAVOIARDI
VICENZOVO 400G
VICENZI

1,99



CONFETTURA
ZUEGG
VARI GUSTI
700G

3,19
4,56 €/KG



• Senza
conservanti
• Senza sale
aggiunto

RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
450G

1,99
442€/KG



• Senza
conservanti
• cremoso e
laborabile

MASCARPONE
GRANTERRE
500G

3,79
758€/KG



• Senza glutine
• Senza grassi
idrogenati

PANNA DOLCE
DA MONTARE
HOPLÀ
500ML

1,69
338€/LT



PHILADELPHIA
MILKA
175G

1,89
1080€/KG



PASTA FROLLA CACAO
230G/PASTA FROLLA
GRANSPESORE 280G/
PASTA SFOGLIA DOLCE
230G BUITONI

1,89



Ideali
per dolci,
bevande, farciture,
coperture
e decorazioni

FARINA
DI MANDORLE
LOCONTE
250G

3,79
1516€/KG



Per torte
e biscotti friabili

FECOLA
DI PATATE
PANEANGELI
250G

1,29
516€/KG



OLIO DI SEMI
FRIGGIDORO
DESANTIS
1L

1,79



SET DA 10
SAC A POCHE
CON 3
BECCUCCI

2,59



3 MESTOLI
ASSORTITI
NAYLON

3,99



2 TORTIERE
26/32CM

6,99



FRULLATORE
AD IMMERSIONE
ZEPHIR 200WATT
BIANCO

10,90



**OFFERTE
EXTRA?
SOLO IN
APP!**

**Attivale subito
nelle sezioni
OFFERTE EXTRA
e LE VIE DEL
BENESSERE!***

Scopri l'app **DESPAR CENTRO SUD:**

LE NOSTRE OFFERTE

Volantini del tuo punto vendita preferito
e promozioni attive sulla tua carta fedeltà.

CARTA FEDELTA' DIGITALE

Pratica e sempre disponibile.

VANTAGGI ESCLUSIVI

solo con carta fedeltà!

- Offerte extra *novità!*
- Buoni spesa attivi
- Verifica saldo punti
- Catalogo premi
- Scontrini in formato digitale

**INQUADRA IL QR CODE E
SCARICA SUBITO L'APP!**

Disponibile su Google Play Store e su App Store.

BEVANDA
VEGETALE
BIOLOGICA
ALL'AVENA
IL

0,89



**Miele d'acacia
Despar
SCELTA VERDE
Bio, Logico
Squeeze
250g**

3,49/pezzo



**Zucchero
di canna grezzo
Despar SCELTA
Verde Bio, Logico
500g**

1,69€/pezzo



**Multicereale
al miele
Despar SCELTA
Verde Bio, Logico
150g**

1,79€/pezzo



**Infuso
di Finocchio/
zenzero/
frutti Misti
Despar
SCELTA VERDE
Bio, Logico
40g**

1,39€/pezzo



**Piadina Fresca
Bio Despar
SCELTA VERDE
Bio, Logico
Kamut
X3 225g**

1,49€/pezzo



**Yogurt Bianco
Intero Despar
SCELTA VERDE
Bio, Logico
500g**

1,59€/pezzo



**Gnocchi
di patate
freschi
Despar
SCELTA VERDE
Bio, Logico
400g**

1,89€/pezzo



**Mozzarella
Despar
SCELTA VERDE
Bio, Logico
100g**

1,48€/pezzo



Farina "00"
Despar Scelta Verde Bio, Logico
1kg



0,99 €/pezzo

Passata
Despar
Scelta Verde Bio, Logico
500g



0,99 €/pezzo

Aceto Balsamico
Di Modena Igp
Despar
Scelta Verde Bio, Logico
250ml



1,99 €/pezzo

Riso Carnaroli
Despar
Scelta Verde Bio, Logico
500g



1,99 €/pezzo

Bicchieri di plastica
100cc/390cc
Despar Scelta Verde Eco, Logico
X50



1,79 €/pezzo

Bicchieri di plastica
Despar Scelta Verde Eco, Logico
200cc X50



1,49 €/pezzo

Tovaglioli
Despar
Scelta Verde Ecologico 2 Veli
X50
33x33cm



0,89 €/pezzo

Asciugatutto
Despar
Scelta Verde Eco, Logico
100 Strappi X2



2,00 €/pezzo



Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo ecosostenibile e rispetto per l'ambiente: nascono così oltre 200 prodotti biologici certificati Despar Scelta Verde Bio, Logico e le tante soluzioni per la tua casa e non solo firmati Despar Scelta Verde Eco, Logico.



Coltelli/ cucchiari/ forchette biodegradabili e compostabili
Despar
Scelta Verde Eco, Logico
X15

1,00 €/pezzo



Piatti pizza biodegradabili e compostabili
Despar
Scelta Verde Eco, Logico
X8

2,79 €/pezzo



Piatto fondo/piano D.200
Despar
Scelta Verde Eco, Logico
X 15

1,99 €/pezzo

COLAZIONE E MERENDA



BISCOTTI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

1,89
270 €/KG



CROISSANT
FARCITI
BAULI
VARI GUSTI
250/300G

1,79



CORNETTO FIBRE EXTRA/
PRIVOLAT CLASSICO
MISURA
246 GR

2,49
1012 €/KG



BISCOTTI
GALBUSERA
BUONI COSÌ
CLASSICI/CEREALI/LATTE
300/330G

2,29



CAPSULE
CAFFÈ BARISTA/
CLASSICO/
RISTRETTO
SPLENDID
X30PZ

7,29

FRESCHIE SURGELATI



LATTE UHT
ACCADI
INTERO/
PARZIALMENTE
SCREMATO/
SCREMATO
GRANAROLO
IL

1,35



PASTA FRESCA
RIPIENA RANA
SFOGLIAGREZZA/
GIOIAVERDE
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/KG



PROSCIUTTO
CRUDO
AFFETTATO
DESPAR
100G

2,59
25,90 €/KG



FORMAGGIO
FUSO A FETTE
FILALLEGRE
DESPAR
200G

1,19
5,95 €/KG



PHILADELPHIA
CLASSICO
150G

1,69
11,27 €/KG



PATATE FORNO
EXPRESS/FRY'N'DIP
MCCAIN
500G

1,99
3,98 €/KG



VIENNETTA
VANIGLIA
ALGIDA
320G

3,89
12,16 €/KG

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



ACETO
DI VINO
BIANCO
PONTI
IL

1,19



OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA DANTE
TERRE ANTICHE
IL

5,90



LASAGNE
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
500G

2,00
400 €/KG



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO
BIANCO
400G

1,19
298 €/KG



LEGUMI DESPAR
VARI TIPI
VASO VETRO
350G

0,79
234 €/KG



PASTA
INTEGRALI
DIVELLA
VARIE TRAFILE
500G

0,79
158 €/KG



PESTO AL TONNO
RIO MARE
VARI GUSTI
130G

2,29
17,62 €/KG



ACQUA
MINERALE
NATURALE
PANNA
75CL

2 PEZZI
1,00



BIBITA
FANTA/SPRITE
BIPACK
1,5L

2,79
186 €/LT



NETTARE
DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X3

2 PEZZI
1,50



SANBITTER
BIANCO/ROSSO
SAN
PELLEGRINO
10CL X8

4,00
5,00 €/LT

*Un gesto semplice
oggi, per favorire il
benessere di domani.*

**Despar è con Komen
Italia per sostenere
la Carovana della
Prevenzione.**

**Prevenzione
e SPORT**

**PASSO DOPO PASSO,
INSIEME PER LA SALUTE**

*Fai la scelta giusta,
previeni subito.*

DISPENSA E BEVANDE



la nostra PESCHERIA

L'abbinamento



VINO
CHARDONNAY
CADIS IGT
75CL

2,59
ALKG

VINO IGT
SYRAH ROSÉ
SETTESOLI
75CL

3,99
ALKG



FILETTO
DI PESCE PERSICO
AFRICANO

13,90
ALKG



SCAMPI
31/40

14,90
ALKG



PREPARATO
PER PRIMI PIATTI
DECONGELATO

9,90
ALKG



MAZZANCOLLA
SGUSCIATA
DEVENATA CRUDA
DECONGELATA

13,90
ALKG

INTERSPAR

BASILICATA

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **L. CIRCO**)
• 0835 387229

POLICORO (MT) **HERACLEA**

Località Bosco Soprano, 422
• 0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

PUGLIA

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina)
• 080 8987283

MODUGNO (BA) **GLI ULIVI**

Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi)
• 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

BRINDISI

Via Aldo Moro • 0831 431746

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna) • 0885 427638

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381



mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta MAIORA SPA SB

Despar centro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



MAIORA SPA SB ottiene
la certificazione UNI/
PdR 125:2022 sulla parità
di genere. Si riconferma
azienda attenta al
benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando non
servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

CATALOGO PREMI
SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

LA RACCOLTA PUNTI
CONTINUA FINO AL 1° FEBBRAIO 2026



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Formaggio
spalmabile
fresco
Despar
50g**

0,55
€/pz



**Pasta fresca
Despar
varie trafile
500g**

1,15
€/pz



**Pasta per pizza
rettangolare
Despar
400g**

1,59
€/pz



**Burro
porzionato
Despar
x12 - 96g**

1,69
€/pz



**Mortadella intera
Despar
500g**

5,69
€/pz



**Fagioli
borlotti
Despar
400g**

0,65
€/pz



**Salsa
tonnata
Despar
250g**

2,29
€/pz



**Aperitivo
be spritz/
hugo
Aperry share
75cl**

3,79
€/pz



**Caramelle
Despar
vari tipi
200g**

1,35
€/pz



**Cibo per gatti
Molly
premium
vari gusti
70g**

0,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Pasta frolla
rotonda
Despar
230g**

1,79
€/pz



**Miele di fiori
Despar
500g**

4,29
€/pz



**Macedonia
allo sciroppo
Despar
411g**

1,49
€/pz



**Choco balls/
choco grain/
choco flakes
Despar
375g**

2,09
€/pz



**Croissant
classico
Despar
360g**

1,99
€/pz



**Ravioli di
ricotta
e spinaci
al pomodoro
Despar
550g**

2,99
€/pz



**Pellicola
Despar
50 metri**

1,29
€/pz



**Alluminio
Despar
50 metri**

4,99
€/pz



**Asciugatutto
Despar
2 pezzi**

1,79
€/pz



**Sapone
Despar Xme
vari tipi
100g**

1,29
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre



BISCOTTI
AMERICAN
COOKIES
DESPAR
150G

1,39
927 €/KG



SFOGLIATINE
DESPAR
GLASSATE
ALL'ALBICOCCA/
ZUCCHERATE
200G

0,99
495 €/KG



BISCOTTI
CON TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
DESPAR
250G

2,49
996 €/KG



WAFER LAGO DOPPIO
LIMONE/CACAO/
NOCCIOLA/VANIGLIA
125G X2

1,49
596 €/KG



• Con 7 vitamine
• Fonte di fibre

BARRETTE
DESPAR VITAL
CEREALI/
FRUTTI ROSSI
126/138G

0,99



NUTELLA
BISCUITS
FERRERO
304G

2,79
918 €/KG



HIT
CACAO
BAHLEN
TUBO
220G

1,49
677 €/KG



WAFERS
LOACKER
VARI TIPI
118/175G

1,79



M&M'S
PEANUT/
CHOCO/
CRISPY POUCH
170/200G

2,79



BISCOTTI OREO
DOPPIA CREMA/
CACAO/GOLDEN
VANIGLIA
154/157G

1,19



IGIENE ORALE



DENTIFRICIO AZ
VARI TIPI
65/75/75+10ML

1,19



DENTIFRICIO
BLANX
SBIANCANTE
75ML

3,00



DENTIFRICIO
ELMEX
JUNIOR
75ML

3,49



COLLUTORIO
LISTERINE
DENTI E GENGIVE
500ML

2,99



FILO
INTERDENTALE
GUM MONOUSO
X30

3,49



SCOVOLINI
GUM SOFT
PICKS PRO
SMALL/MEDIUM
X30

4,90



KIT VIAGGIO
SPAZZOLINO/
DENTIFRICIO/
FILO GUM

4,90



KUKIDENT
CREMA
COMPLETE
NEUTRAL/PLUS
35G

7,29



STRISCE
SBIANCANTI
BLANX

12,90

Oral-B

LO SPAZZOLINO ELETTRICO E

RIMBORSATO

Acquistando almeno 4 testine
*Fino a 100 euro di rimborso

E se aggiungi un dentifricio Oral-B
TI RIMBORSIAMO
ANCHE QUELLO!

TESTINE ORAL-B
SPIDERMAN/
FROZEN
X2
8,90

TESTINE
ORAL-B
PRECISION
X5
16,90

SPAZZOLINO
ELETTRICO ORAL B
VARI TIPI
23,99

TESTINE ORAL-B
3DWHITE/
CROSSACTION/SENSITIVE
X2
10,90

CASHBACK ORAL-B MASS valida dal 01/09 al 31/12/25 in GDO e drugstore.

Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 15 gg previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €100,00. Prodotti coinvolti e Termini e condizioni su www.cashbackoralb.pgperfe.it



La nostra selezione di VINI, BIRRE & LIQUORI



VINO
TAVERNELLO
VARI TIPI
1.5L

3,49
233 €/LT



SPUMANTE
MAXIMILIAN
BLANC
DE BLANCS/
ROSÉ/MULLER
THURGAU
75CL

3,49
465 €/LT



SPUMANTE
958 SANTERO
POP EXTRA DRY
750ML

5,49
732 €/LT



BIRRA
BITBURGER
PILS FUSTO
5L

14,90
298 €/LT



BIRRA
ICHNUSA
33CL X3

2,59
265 €/LT



AMARO
VECCHIA
ROMAGNA
ETICHETTA
NERA 38°
70CL

11,90
1700 €/LT



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,99
1856 €/LT



WHISKEY
JACK DANIEL'S
TENNESSE
70CL

18,90
2700 €/LT



GRAPPA
BARRIQUE
CASTAGNER
CILIEGIO
35CL

7,90
2257 €/LT



la nostra Gastronomia:

SAPORI DI AUTUNNO



FUNGHI
ALLA GRIGLIA

1,39
AL LETTO



ROLLINI DI POLLO
AI FUNGHI

1,99
AL LETTO



CREMA DI ZUCCA
CON ORZO E CECI

1,49
AL LETTO



POLENTA
RADICCHIO E BRIE

1,39
AL LETTO



ZUPPA
DI LENTICCHIE
E PATATE

0,99
AL LETTO



PINSA ZUCCA E
PANCETTA

1,09
AL LETTO



STINCO
AL FORNO
500G

7,50
AL PEZZO

STINCO AL FORNO

Lo stinco al forno è un rito di lentezza e passione. Cuoce piano, immerso in aromi avvolgenti di erbe, aglio e vino. La crosta croccante racchiude una carne che si scioglie in bocca. Ogni morso celebra la tradizione e l'amore per la buona cucina.

Grandi OCCASIONI



PETALI
SOTTILI
BIRAGHI
80G

1,49
18,63 €/KG



MINI BABY
BEL ROSSO
100GX5

1,79
17,90 €/KG



FRUTTOLO
NESTLÉ
GUSTI ASSORTITI
50GX6

1,49
4,97 €/KG



KEFIR CREMOSO
BIANCO/AVENA
E NOCI MILK
400G

1,19
2,98 €/KG



CREMA DI YOGURT
MÜLLER
VARI GUSTI
125GX2

0,89
3,56 €/KG



TONNO
IN OLIO OLIVA/
AL NATURALE
CALLIPO
70GX2

2,99
2,36 €/KG



POMODORI DATTERINO
ROSSO GARGANO
400G

0,69
1,73 €/KG



SAIWA CIPSTER
CONFEZIONE
DA 6 BUSTINE
132G

2,19
16,59 €/KG



PIADELLE
SFOGATE
MULINO BIANCO
330G

1,79
5,42 €/KG



CRACKER
INTEGRALI
MULINO
BIANCO
500G

2,19
4,38 €/KG



CROSTINO DORATO/
INTEGRALE/MULTICEREALI
DEL VERDE
275/300G

1,89



FILETTI PLATESSA
IMPANATI
FINDUS
250G

4,99
19,96 €/KG



**OTTOBRE È IL MESE
DELLA PREVENZIONE**

VolantiniPiù

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO
SUL VOLANTINO DIGITALE.

Grandi OCCASIONI



CEREALI
KELLOGG'S
EXTRA
VARI TIPI
300/375G

2,99



OMOGENEIZZATI
AL FORMAGGIO
PLASMON
VARI TIPI
80GX2

2,99
1,869 €/KG



NESCAFÉ
CAPPUCCINO
250G

5,99
23,96 €/KG



ENERGY DRINK
HELL APPLE
STRONG/
CLASSIC
250ML

0,79
316 €/LT



VASCHETTE
ALLUMINIO
CUKI
VARI TIPI

1,29



DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
PRIL TABS GOLD X20/
ALL-IN-1 EXTRA LEMON
X24/EXCELLENCE 4INI
CAPS 16+2/5INI CAPS 14+2

4,49



PANNOLINI PAMPERS
SOLE E LUNA
VARIE MISURE
CONFEZIONE DA 3 PACCHI

10,99



TOVAGLIOLI
PACCO FAMIGLIA
SCOTTEX
1 VELO

2,29



DETERSIVO
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

2,19



SHAMPOO 300ML/
BALSAMO 250ML
ELVIVE L'OREAL
VARI TIPI

3,29



BLUE3 USA&GETTA
STANDARD
GILLETTE
X4+2/X4+1

4,49

Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su www.despar.com



HAPPY Halloween

DOLCETTO O SCHERZETTO?



ZUCCA CONTENITORE
IN PLASTICA/
LUCE E SUONO
CIAO

3,99



ZUCCHETTA
CON DECORO
E LUCE
8CM

2,69



ACCESSORI VARI PARTY
HALLOWEEN: BRACCIALETTI
CON LUCI CORIANDOLI/
STELLE FILANTI



2,59



ACCESSORI
HALLOWEEN
VARI TIPI

TUTTO A

3,59



ACCESSORI
HALLOWEEN
VARI TIPI

TUTTO A

3,69



PER LA TUA CASA



BISTECCHIERA
ZEPHIR ELETTRICA
2000W

34,90



TV SMART
LED HD
READY 32"

139,90



MAX PLUS
PILE AA STILO/
AAA MINISTILO
ENERGIZER

3,49

Speciale PREPARA I TUOI DOLCI



BILANCIA DA
CUCINA ZEPHIR
1,5LT. 5KG

15,90



BROCCA IN
PLASTICA
GRADUATA
TRASPARENTE

2,99



FRUSTA IN
ACCIAIO
INOX
30CM

3,49



SPATOLE
PER DOLCI IN
ACCIAIO INOX
CON MANICO
IN PLASTICA

5,49



SPATOLA
IN SILICONE
25CM

2,19



Basta un tocco
TRASFORMA OGNI RICETTA IN MAGIA

PANEANGELI
VANILINA PANEANGELI 3G X 6 BUSTE
0,59

Scopri la ricetta
TORTA DI MELE CON GOCCE DI CIOCCOLATO

PANEANGELI
Gelatina in Fogli
0,99

PANEANGELI
Zucchero al Velo
0,75

PANEANGELI
GELATINA FOGLI PANEANGELI CAMEO 12G
0,99

PANEANGELI
ZUCCHERO AL VELO PANEANGELI 125G
0,75

PANEANGELI
Lievito di Birra Mastrofornaio 21G
1,09

PANEANGELI
LIEVITO PANEANGELI 10 BUSTE 160G
3,29

Inquadra il QR code con il tuo smartphone

GODITELA... FINCHÉ C'È!

LIMITED EDITION



PHILADELPHIA MILKA 175G
1,89
10,80 €/KG

le Naturelle
UOVA BUONE DAL 1950



UOVA BIANCHE DA GALLINE ALLEVATE A TERRA NATURELLE X6PZ

1,39



ALBUME D'UOVO ALLEVAMENTO A TERRA NATURELLE 500G

1,39
2,78 €/KG

egg mania!

GIOCA ONLINE O CON WHATSAPP!
REGOLAMENTO COMPLETO SU
WWW.CONCORSO.LENATURELLE.IT

Dal 06 Ottobre al 23 Novembre 2025
acquista 1 prodotto "le Naturelle"
a scelta tra quelli in promozione
e partecipa al concorso su
www.concorso.lenaturelle.it



puoi vincere
UN IPHONE 17*
AL GIORNO 256gb
SUPER PREMIO FINALE
GRANDE PANDA
elettrica

*modello iPhone 17 se disponibile sul mercato italiano al momento della consegna. In alternativa si erogherà il modello iPhone 16.

-DAL 1882-
Galbani
Vuol dire fiducia.

LA QUALITÀ HA UN NUOVO LOOK



RICOTTA SANTA LUCIA GALBANI 450G
1,99
4,42 €/KG



Cuore

OLIO DI MAIS
CUORE
LATTINA
CON TAPPO
IL
4,79

DA 60 ANNI
IL TUO BENESSERE
CI STA A CUORE

MAIONESE
VEGETALE
CUORE
180G
2,49
13,83 €/KG

SFOGLIE FARINA
DI CECI/LENTICCHIE
CUORE
170G
1,99
11,71 €/KG

VINCI L'EMOZIONE DELLE
Nitto ATP FINALS

SURTO IN PALIO

2 COPPE DI IN GIUETT
PER LA FINALE A TORINO,
viaggio e pernottamento
Inclusi

50 Macchine
DESEA
+ 144 CAPSULE
Lavazza A Modo Mio

100 set
da 2 TAZZINE
espresso NITTO
ATP FINALS

LAVAZZA
A MODO MIO
RADDOPPI
LA POSSIBILITÀ
DI VINCERE
con ogni confezione
di capsule
Lavazza A Modo Mio

CAFFÈ LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X2
7,99
15,98 €/KG

CAFFÈ IN CIALDE
CREMA E GUSTO
LAVAZZA
X50PZ
8,99

CAPSULE
A MODO MIO
LAVAZZA
VARI TIPI
X36PZ
10,59

Dal 3 settembre al 31 ottobre 2025
• acquista almeno un prodotto Lavazza
• conserva lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni
• vai su lavazza.it/vincinittotoatpfinals
Concorso valido dal 3 settembre al 31 ottobre 2025. Montepremi 22.870 € (Regolamento completo su lavazza.it/vincinittotoatpfinals)

Nitto ATP FINALS
OFFICIAL PARTNER

Knorr

Prendici
più gusto

CUORE
DI BRODO
KNORR
VARI TIPI
X4PZ
1,59

Acquista 3 prodotti* e
VINCI
ogni settimana un
**ROBOT 2-in-1
LAVA E ASPIRA**

Robot
Roomba+ Plus 405
Combo + Autowash™
Dock

e ad estrazione finale
**1 ANNO DI
AFFITTO O MUTUO
PAGATI**

Per ogni partecipazione Knorr dona un pasto** a
Banco Alimentare

Concorso Knorr Prendici Più Gusto 2025
valido dal 01/10/25 al 16/12/25.
Estrazione finale entro il 28/02/26. Montepremi 17.699€.
*Per modalità di partecipazione, prodotti coinvolti ed info
sui premi leggi il Regolamento su
www.concorknorrprendicipiugusto.it. **Fino ad un
massimo di 10.000€. **Per ogni partecipazione Banco
dona un contributo economico a Fondazione Banco
Alimentare ETS per distribuire alimenti
alle persone in difficoltà pari al 1 pasto attraverso le
organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di
30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500gr di
alimenti in base al LARN - livelli di assunzione di riferimento
di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana)

Calvé

PARTI
CON GUSTO!

MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
TUBO 150ML
1,19
7,93 €/LT

SALSE
TOP DOWN
CALVÉ
VARI TIPI
240/250ML
1,99



Almaverde^{bio}

SCOPRI LA GAMMA DELLE
NOSTRE FARINE BIOLOGICHE



FARINA BIO
ALMAVERDE
AVENA INTEGRALE
500G

1,99



FARINA BIO
ALMAVERDE
GRANUTO TENERO/
TORTE E DOLCI
1KG

1,69



PURINA
AIUTIAMO
I BAMBINI
A SVILUPPARE
SENSO DI
RESPONSABILITÀ
VERSO I PET

VISITA PURINA.IT



CROCCANTINI
GATTO
DUAL NATURE ONE
VARI GUSTI
400G

2,39

A SCUOLA
DI PETCARE



Scopri la campagna
"A Scuola di PetCare"
su Purina.it

PURINA Your Pet, Our Passion.

NOVI
IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO
IL GUSTO DEL BENESSERE



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
NOVI
VARI TIPI
DA 80 A 105G

1,99

Dal 15/09 al 15/12/2025
acquista 2 prodotti
Novi Nero Nero
a tua scelta e collegati a
www.vinciconnovi.it

REGALO
SICURO
UN VOUCHER
BENESSERE

ESTRAZIONE FINALE
1 VOUCHER
DA **1.000€**
PER UN WEEKEND SU MISURA



SCOPRI
I PREMI

Concorso a premi misto promosso da Elah Dufour SpA, valido dal 15/09 al 15/12/2025 con estrazione finale entro il 31/01/2026. Valore complessivo del montepremi: pari a € 21.000,00 IVA esente. Regolamento completo su www.vinciconnovi.it

* La partecipazione deve essere effettuata entro 3 giorni di calendario dalla data di acquisto.

SAIKEBON



SAIKEBON
CUP STAR
NOODLES
VARI TIPI
60/79G

1,15



SAIKEBON
YAKISOBA
NOODLES
VARI TIPI
93G

1,89
20,32 €/KG

#TakeEatEasy

RISO EXPRESS

PROVA
LA NOVITÀ



RISO EXPRESS
SAIKEBON
VARI TIPI
83G

1,59
19,16 €/KG



Garden Gourmet

SCOPRI DI PIÙ

COLTIVIAMO IL CAMBIAMENTO PER UN DOMANI MIGLIORE: **SCOPRI IL NOSTRO IMPEGNO**

**COTOLETTA AGLI SPINACI 180G/
FALAFEL CECI 190G/
CORDON BLEU 180/
STRACCETTI DI SOIA 175G
GARDEN GOURMET**

2,69

AGRICOLTURA RIGENERATIVA
IL 54% DELLE PROTEINE DI SOIA CHE UTILIZZIAMO PROVIENE DA AGRICOLTORI RIGENERATIVI

-36% DI IMBALLAGGIO
RISPETTO ALLA CONFEZIONE PRECEDENTE
LE NOSTRE NUOVE CONFEZIONI UTILIZZANO IL 36% IN MENO DI IMBALLAGGIO RISPETTO ALLE CONFEZIONI PRECEDENTI

100% ENERGIA GREEN
LE NOSTRE FABBRICHE DI OLI UTILIZZANO PER IL 100% ENERGIA ELETTRICA DA FONTI RINNOVABILI

SCOPRI DI PIÙ SU: WWW.GARDENGOURMET.IT

DA 70 ANNI FAN DELLA TUA UNICITÀ

PROVA A VINCERE!

OGNI SETTIMANA
70 SPEAKER SONY

**ESTRAZIONE FINALE
FIAT 600 HYBRID**

ACQUISTA 2 PRODOTTI COLUSSI, DI CUI ALMENO 1 GRANTURCHESE

BISCOTTI GRAN TURCHESE CACAO/INTEGRALE 340G/CLASSICI 400G

1,59

Il concorso a premi "Da 70 anni fan della tua unicità" prevede dal 29/10/2025 al 04/11/2025, l'acquisto di 2 prodotti Colussi (200€ base), di cui almeno 1 prodotto Granturche. Acquistando 2 prodotti Colussi di cui almeno 1 prodotto Granturche, il cliente ha diritto a partecipare al sorteggio. Il sorteggio avverrà il 04/11/2025. Per partecipare al sorteggio, il cliente deve compilare e inviare il coupon presente sul retro dei prodotti acquistati. Il sorteggio avverrà il 04/11/2025. Per partecipare al sorteggio, il cliente deve compilare e inviare il coupon presente sul retro dei prodotti acquistati. Il sorteggio avverrà il 04/11/2025. Per partecipare al sorteggio, il cliente deve compilare e inviare il coupon presente sul retro dei prodotti acquistati.

CON Lindt VINCI LA SPESA!

Dal 13.10.25 al 22.10.25 acquista con unico scontrino 3 prodotti Lindt di cui 1 tavoletta Excellence. □
Invia un whatsapp al 331 7150033 con i dati dello scontrino*

IN PALIO OGNI GIORNO

1 CARD DA 150€ PER LA TUA SPESA!

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO!

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO LINDT EXCELLENCE VARI TIPI 50/100G

3,49

TAVOLETTE LINDT EXCELLENCE FUSION VARI TIPI 100G

3,99

TAVOLETTA LINDT EXCELLENCE VARI TIPI 100G

2,89

BAG LINDOR FONDENTE/LATTE LINDT 112G

4,99

*Esempio scontrino dello 15.10.2025 delle ore 13:00, numero 0123-456 di € 36,00 il whatsapp da inviare sarà: 151025*1300*123456*3600. Concorso valido dal 13 al 22 ottobre 2025. Eventuale estrazione a recupero entro il 30.11.2025. Montepremi di € 1.500,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento su www.lindt.it



Acquista 3 prodotti a scelta tra Chanteclair, Vert e Quasar, di cui almeno **1 AMMORBIDENTE** o **1 PROFUMA BIANCHERIA** della linea I CONCENTRATI

TI RIMBORSIAMO L'IMPORTO SPESO**

Partecipa su www.premiaticonilmondodelpulito.it
oppure invia un whatsapp* al numero 340.1113040



**CAMPIONI DEL PULITO,
RIMBORSO GARANTITO**



DETERGENTE
SPRAY QUASAR
VARI TIPI - 580ML

2,19

CHANTECLAIR
PROFUMA BUCATO
MUSCHIO/SALI
220ML

5,89

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
CHANTECLAIR
VARI TIPI
57 LAVAGGI

2,49

DETERGENTE
PIATTI VERT
CHANTECLAIR
500ML

1,39

AMMORBIDENTE BEBÈ
CONCENTRATO VERT
60 LAVAGGI

3,29

DETERGENTE
LIQUIDO LAVATRICE
BEBÈ 30 LAVAGGI
VERT - 1200ML

4,49

SAPONE BUCATO
VERT BEBÈ
DOLCE TALCO
750ML

2,49



Cashback "CAMPIONI DEL PULITO, RIMBORSO GARANTITO" valido dal 22/09/2025 al 19/12/2025 nei punti vendita riconoscibili attraverso lo spazio pubblicitario all'interno del volantino dell'insegna o nel punto vendita e/o relativi e-commerce. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. I formati speciali (bipacchi, tripacchi, abbinati) valgono come singolo prodotto. *Per prodotti coinvolti, info e messaggio WhatsApp leggi il Termini e Condizioni su www.premiaticonilmondodelpulito.it. **Importo max rimborsabile: 6€. Puoi chiedere un solo rimborso per tutto il periodo.

Più acquisti ... più risparmi!

Acquista 1 Tena Pants
TI RIMBORSIAMO
2,50€

Acquista 2 Tena Pants
TI RIMBORSIAMO
6€

TENA
PANTS PLUS
LARGE X8/
MEDIUM X9
9,90

ASSORBENTI
PER INCONTINENTI
MEN PANTS PLUS TENA
X8 TG.L/X9 TG.M

9,90

TENA



PANTS PLUS TENA
X12 NIGHT/PANTS
PROTECT+ MAXI LARGE
X8/PROTECT+ MAXI M X8

11,90



ASSORBENTI
INCONTINENZA
PANTS PLUS XL
TENA
X12
17,90



ASSORBENTI
TENA LADY
SUPER X15
5,79

Più acquisti ... più risparmi!

Acquista 1 assorbente
o proteggi slip tra quelli coinvolti
TI RIMBORSIAMO
1,50€

Acquista 2 prodotti tra assorbenti
o proteggi slip coinvolti
TI RIMBORSIAMO
4€

VAI SUL SITO
WWW.RISPARMIACONTENA.IT
E RICHIEDI IL RIMBORSO

VAI SUL SITO WWW.RISPARMIACONTENA.IT E RICHIEDI IL RIMBORSO.

Attività "Più acquisti e più risparmi con i pants TENA" valido dal 1/04/25 al 15/01/26 presso i punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata (G.D.O.), Distribuzione Organizzata (D.O.), Drugstore e relativi e-commerce. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) ed entro 5 giorni di calendario dall'acquisto chiedi il rimborso completando la procedura. Puoi richiedere un solo rimborso di 2,50 euro a fronte dell'acquisto di 1 prodotto oppure 6,00 euro a fronte dell'acquisto di n.2 prodotti con unico documento d'acquisto. Per info e prodotti coinvolti leggi il Termini e Condizioni su www.risparmiacontena.it

Attività "Più acquisti e più risparmi con l'Inco light TENA" valido dal 1/04/25 al 15/01/26 presso i punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata (G.D.O.), Distribuzione Organizzata (D.O.), Drugstore e relativi e-commerce. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) ed entro 5 giorni di calendario dall'acquisto chiedi il rimborso completando la procedura. Puoi richiedere un solo rimborso di 1,50 euro a fronte dell'acquisto di 1 prodotto oppure 4,00 euro a fronte dell'acquisto di n.2 prodotti con unico documento d'acquisto. Per info e prodotti coinvolti leggi il Termini e Condizioni su www.risparmiacontena.it



GranTerre



PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ

Casa Moderna

GranTenerone

ONALE



PROSCIUTTO COTTO
GRAN TENERONE
ALTA QUALITÀ

1,69
ALL'ETTO

DAL 29 SETTEMBRE AL 30 NOVEMBRE 2025

VINCI LA SPESA

ACQUISTA ALMENO 150 g DI PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE E VAI SU WWW.GRANCONCORSONE.IT



PUOI VINCERE

4.000 €

IN BUONI SPESA

INOLTRE, DAL 13 AL 31 OTTOBRE 2025

IN ESCLUSIVA
PER I CLIENTI DI

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Centro Sud



CON LO STESSO DOCUMENTO D'ACQUISTO

**PUOI PARTECIPARE
ALL'ESTRAZIONE FINALE
DI UN MAGNIFICO**

**SMART TV SAMSUNG
QLED 4K 65"**

Conserva l'originale dello scontrino cassa (con l'indicazione del prodotto acquistato) e l'originale dello scontrino bilancia (con l'indicazione della grammatura). Concorso a premi promosso da Salumifici Granterre S.p.A. valido dal 29 settembre al 30 novembre 2025. Montepremi meccanica "Concorso nazionale" € 4.000 iva esente. Montepremi per i clienti Maiora SpA SB di € 699,00 iva inclusa. Dettagli sul premio e regolamento completo su www.granconcorsone.it.

Inquadra e partecipa



DAL 15 SETTEMBRE AL 16 NOVEMBRE 2025

Solo nei punti vendita **Despar, Eurospar e Interspar!**

Ogni 15 € di spesa* ricevi
1 buono scuola ed **1 bollino minions**.

*scontrino unico, multipli inclusi



**RACCOGLI I BUONI e
DONA ALLA TUA SCUOLA
MATERIALI DIDATTICI
e INFORMATICI.**

COME UTILIZZARLI?

Consegna i buoni a scuola oppure
caricali direttamente sul sito o App
Scuolafacendo nella sezione "Scuole
iscritte".

Verifica che la tua scuola sia già iscritta
oppure informala del progetto, invitandola a
registrarsi **gratuitamente** sul sito
www.scuolafacendo.com

Info e catalogo su www.scuolafacendo.com



ILLUMINATION'S
minions

Con soli
**6 BOLLINI
+ 3,99€**
subito per te
1 peluche a scelta.

Potrai richiedere i tuoi premi
fino al 30 novembre 2025.

**LA MISSIONE?
COLLEZIONARLI TUTTI!**

